SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 430, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 06120001/2018PP
Julgamento: menor preço por lote. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS PERTENCENTES AO SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, CON-
FORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Conforme determinação das autoridades superiores, nos termos do art. 49 da
Lei nº 8.666/93 e suas demais alterações, bem como, pelas razões circuns-
tanciadas. Maiores informações na Sede da Comissão, ou pelo telefone 88.
3423.4200, no horário de 07:30 às 13:00h. Limoeiro do Norte/CE. Maurilo
Maia de Freitas – Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20187089

ORIGEM: PREGÃO Nº 06080001/2018PP. CONTRATANTE: SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): FRANCISCO
DIEGO DE PAULA SILVEIRA – ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA REALI-
ZAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA, INCLUINDO MATERIAL (POLI
CLORETO DE ALUMÍNIO/ POLÍMERO/ KIT DE DOSAGENS VOLUME
DE ATÉ 750 LITROS/ BOMBA DOSADORA COM VAZÃO DE ATÉ 100
LITROS HORA/ AGITADOR A AR), CONSULTORIA TÉCNICA PARA
ENSAIOS, TREINAMENTO E ACOMPANHAMENTO DO FUNCIONA-
MENTO DA ESTAÇÃO. VALOR TOTAL: R$ 264.384,00 (duzentos e ses-
senta e quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais). PROGRAMA DE TRA-
BALHO: Exercício 2018 Atividade 1401.171221701.2.064 Gerenciamento
Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classifica-
ção econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemen-
to 3.3.90.39.99, no valor de R$ 264.384,00 VIGÊNCIA: 10 de Setembro de
2018 a 10 de Setembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 10 de Setembro
de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO
Extrato de Contrato Nº 04120001/2018DL Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE e a Sr.
VICENTE PAULA RABELO MATOS sob CPF nº 380.619.883-72. Funda-
mentação Legal: art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Objeto:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA PADRE
JOAQUIM DE MENESES Nº 2551, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE
– CEARÁ, DESTINADO PARA ARMAZENAGEM DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO DE ESGOTO PERTENCENTE
AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE. Vigência do Contrato: 12 meses a partir da data de assinatu-
ra. Valor Global: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Fonte de
Recursos: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE.
Dotação Orçamentária: 14.01.17.122.0100.2.064 Elemento de Despesas:
3.3.90.36.00– Recursos da Administração Indireta. Signatários: FRANCIS-
CO VALDO FREITAS DE LEMOS E VICENTE PAULA RABELO MA-
TOS. Data do Contrato: 02 de janeiro de 2019.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 430, de 11 de janeiro de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (respondendo).

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito (licença maternidade).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 430, de 11 de janeiro de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia ,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-01-11T06:56:08-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313